
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 grudnia 1991 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

544 - z dnia 17 grudnia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat paszportowych. . 1749 

ROZPO RZĄDZ EN lA: 

545 - Ministra Finansów z dnia 21 grudnia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek podatku 
obrotowego od osób fizycznych oraz nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, ulg, zwolnień 
i trybu płatności tego podatku . 1749 

546 - Ministra Finansów z dnia 21 grudnia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek podatku 
obrotowego od towarów sprowadzanych lub nadsyłanych z zagranicy oraz zwolnień od tego podatku 1753 

547 - M inistra Fina nsów z dnia 21 grudnia 1991 r. zmie niające rozporządzenie w sprawie stawek podatku 
obrotowego od jednostek gospodarki uspołecznionej oraz ulg i zwoln ień od tego podatku . 1757 

544 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 grudnia 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat paszportowych. 

Nr 123 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada 
1990 r. o paszportach (Dz. U. z 1991 r. Nr 2, poz. 5) zarządza 
się, co następuje : 

2) w ust. 2 kwotę ,,150000 zł" zastępuje się kwotą 

,,250000 zł". 

§ 1. W § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 
marca 1991 r. w sprawie opłat paszportowych (Dz. U. Nr 26, 
poz. 107) : 

1) w ust. 1 kwotę ,,300000 zł" zastępuje się kwotą 
,,500000 zł", 

§ 2 . Opłaty w wysokości określonej w § 1 pobiera się, 

jeżel i podania w sprawie wydania paszportów zostały złożo ­

ne po dniu wejścia w życie rozporządzenia . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1992 r. 

Prezes Rady Ministrów: w z. L. Balcerowicz 

545 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 grudnia 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek podatku obrotowego od osób fizycznych oraz nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, ulg, zwolnień i trybu płatności tego podatku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 10 ust. 2 i art. 12 ustawy 
z dnia 16 grudnia 1972 r. o podatku obrotowyrr (Dz. U. 
z 1983 r. Nr 43, poz. 191 , z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1989 r. Nr 
3, poz. 12 i Nr 74, poz. 443 oraz z 1991 r. Nr 9, poz. 30 i Nr 35, 

poz. 155) oraz art. 9 pkt 4 i art. 38 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 19 
grudnia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 
27, poz. 111, z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, 
poz. 268, z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41 , poz. 




